Jegyset. Borhdrtya, melynek alil folhajtott hasadékaibdl vorss
és sdrga sodrott selyemrdl fiiggott pecséte eltiint. Wigmannus annyi,
mint Vigmén , Igmén személynév , és Vigmdnd , Igm4nd helynév. A
kékkdi levéltdrban. Fasc. 1. N. 5. Erdy.

A porsonyi kdptalan bizonysdglevele, hogy Kundrussy Dénes
Mihdly nevil szolgdjdt, kit mdr elobb elzdlogositott, Mikonak, Pé-
ter fidnak eladta. 1290.

A. B. C. D.

Vniuersis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis
Capitulum Ecclesie Posoniensis salutem in Domino. Ad vni-
uersorum noticiam tenore presencium uolumus peruenire, quod
Bartholomeo filio Pasca de Cundrussy simul cum filio suo Dyo-
nisio romine pro se et pro alijs duobus filiis suis Alexandro
et Nicolao ab una parte, Mikov filio Petri, pro Benedicto filio
Manclha de Gala ab altera constitutis personaliter coram no-
bis, idem Bartholomeus est confessus, quod cum secundum
continenciam litterarum nostrarum memoralium, quemdam
seruum suum hereditarinm, sicut dixit, nomine Micaelem
filium Syck, prefato Benedicto, pro viginti pensis denario-

MONUM, HUNG. HIST.— DIPL. 10, 2
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rum Wyenensium, a festo Beati Andree Apostoli, quod crat
anno Domini M CC LXXX. nono, usque ad proximam reuo-
lucionem 1psius festi pignori obligasset, huiusmodi condi-
cione interserta , quod si in reuolucione eiusdem festi ipsum
sernum pro eisdem viginti pensis ab eodem Benedicto redi-
mere non ualeret, ex tunc octauo die post ipsam reuolucio-
nem festi, supradictus Benedictus eidem Bartholomco decem
pensas denariorum superaddere deberet, et post huiusmodi
superaddicionem ipsi Beunedicto perpetuaretur seruus ante-
dictus. Igitur cum aduenienie reuolucione frsti supranominati
non potuisset redimere seruum prenotatum, dictus Bartholo-
meus ab eodem Mikov vice ct nomine prefati Benedicti re-
cipiens supradictas dccem pensas eundem Micaciem pro vi-
ginti pens:s pridem inpignoratis, et decem pensis nunc ex
nouo per eundem Mikov persolu.is, reddidit et perpetuauit
ipsi Benedicto perpetuo in filios filiorum ; obligando se, quod
quicunque processu temporum eundem seruum ab eodem Be-
nedicto inpetere attemptaret, ipse Bariholomeus pro se et
pro filiis suis expedire tenebitur propriis laboribus et expen-
sis. Huic eciam uendicioni et perpetuacioni Johannes filius
Pasca frater ipsius Bartholomei simul cum eodem Bartholo-
meo presencialiter coram nobis constitutus consensum suum
adhibuit pariter et assensum. In cuius rei memoriam presen-
tes concessimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Da-
tum anno Domini M CCL XXXX.